
D I R E C 

Tel: 0266
e-mail:dspj.harghita@aspharghita.ro; 

 

 
 
  Subsemnata Dr. Tar Gy
nr.2488/03.09.2010, modificat prin Ordinul M.S. nr.2537/17.09.2010;
 Având în vedere prevederile OMS 927/1999 
 În baza Ordinului Ministrului S
aprobarea regulamentului de organizare 
ale direcţiilor de sănătate public
 

 
Art.1. Se reînnoie

cauzelor deceselor și monitorizarea indicatorilor mortalit
1-4 ani, având următoarea componen

- Dr. Bokor Márton 
- Dr. Sinkó János-medic specialist medicin
- Dr. Marosi Mária-
- Dr. Vargancsik Margit 
- Dr. Bota Sándor-medic primar spec
- Dr. Biró László- reprezentant al C.M.R.
- Dr. Varga Péter- medic 
- Csiki Irma -secretarul comisiei, în lips

 
  Art.2 Comisia va lucra în conformitate cu prevederile legale în 
vigoare. 
 
  Art.3 Membrii comisiei vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei 
dispoziţii. 

 
 

DIRECTOR

         

D I R E C Ţ  I A   D E   S Ă N Ă T A T E   P U B L I C 
H A R G H I T A 

530 180  Miercurea-Ciuc,  Str.Miko  Nr.1, 
Tel: 0266-310423, 0266-324483,  Fax: 0266-371142,

mail:dspj.harghita@aspharghita.ro; http://www.aspharghita.ro

 

DISPOZIŢIA  Nr. 

Din_____________ 

Dr. Tar Gyöngyi- director executiv-reîncadrat cu Ordinul M.S. 
nr.2488/03.09.2010, modificat prin Ordinul M.S. nr.2537/17.09.2010;

Având în vedere prevederile OMS 927/1999 și a OMS 791/1999;
Ordinului Ministrului Sănătăţii nr. 1078 din 27 iulie 2010 privind 

de organizare şi funcţionare şi a structurii organizatorice 
ă ătate publică judeţene şi a municipiului Bucureşti;

DISPUN: 

nnoieşte Comisia judeţeană pentru analiza 
și monitorizarea indicatorilor mortalității perinatale, infantile 
ătoarea componenţă: 

Dr. Bokor Márton -medic coordonator al asistenţei infantile
medic specialist medicină legală 
-medic primar neonatolog 

Dr. Vargancsik Margit – medic primar pediatru 
medic primar spec. med de familie  
reprezentant al C.M.R. 
medic şef A.T.I. 

secretarul comisiei, în lipsă înlocuită de Füleki Ildikó.

Comisia va lucra în conformitate cu prevederile legale în 

Membrii comisiei vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei 

DIRECTOR EXECUTIV, 

     Dr. Tar Gyöngyi 

 T A T E   P U B L I C Ă 

 
371142, 

http://www.aspharghita.ro 

reîncadrat cu Ordinul M.S. 
nr.2488/03.09.2010, modificat prin Ordinul M.S. nr.2537/17.09.2010; 

OMS 791/1999; 
ii nr. 1078 din 27 iulie 2010 privind 

i a structurii organizatorice 
şti; 

pentru analiza profesională a 
ății perinatale, infantile și 

ei infantile 

Füleki Ildikó. 

Comisia va lucra în conformitate cu prevederile legale în 

Membrii comisiei vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei 


